
 VII. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 21.- 23.9.2012

Čas Pořadí

1 North All-Stars Team 10:15,15 4

2 Dragonclub Brno Ladies 10:32,74 6

3 DB Tragédky Praha 10:02,35 3

4 Wings of the Dragon Kojetín 10:22,00 5

5 Sport FUN Kojetín 9:53,36 1

6 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 9:55,43 2

Čas Pořadí

1 Dragonclub Brno 9:05,98 3

2 Dračí legie Pardubice 8:56,46 1

3 Novovesští řezníci 8:56,94 2

4 Dragoteam Kojetín Oldies 9:30,05 5

5 Brněnští Spinning & Fitness Draci 9:13,95 4

6 KVS Velký Holky 10:49,47 6

Čas Pořadí

1 Dračia Légia Trenčín 8:54,23 5

2 Dragoteam Kojetín 8:52,08 4

3 Moravian Dragons 8:40,14 3

4 Pražský výběr 8:34,23 2

5 Dragonteam Nymburk 8:27,42 1
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ČPDL & DBGP - dlouhá trať 2km - OPEN & ŽENY
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 VII. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 21.- 23.9.2012

Čas Pořadí

1 DRAČÍ DECH HRANICE 9:24,62 1

2 Lafarge Cement, a.s. 10:23,97 5

3 Palm Bitch 10:23,96 4

4 Město Štětí 10:21,65 3

5 Lochness Team Kleneč 9:40,38 2

6

Čas Pořadí

1 Klub Třeboňských kaprů DNS

2 A - fitness Team 9:04,22 1

3 DL Ponorka Pardubice 9:20,68 3

4 Draci Mnetěš 9:29,55 5

5 Spinning & Fitness Brno 9:23,58 4

6 Brněnští Draci 9:12,74 2

Čas Pořadí

1 HAKA Dragons 9:06,20 3

2 Průtrž Dračen 9:06,62 4

3 Pilsner & Chomutov Dragons 9:06,87 5

4 Mondi Štětí, a.s. 9:09,85 6

5 Dragon team Předonín 9:04,62 2

6 Dragon Force Přerov 9:04,16 1

Čas Pořadí

1 DRAČÍ LEGIE MIX DNS

2 Moravian Dragons mix 9:06,85 2

3 Dragoteam Kojetín MIX 8:59,91 1

4 Dráčata Znojmo DNS

5 Dragonclub Brno MIX 9:32,19 3

6 Dragonteam Kojetín Oldies MIX A 9:46,07 4

Čas Pořadí

1 RK Dragons Jablonec 9:05,57 4

2 Dragoteam PTÁČEK  Kojetín MIX 9:08,62 6

3 ONV Devils 9:06,86 5

4 Pražský  Výběr MIX 8:51,11 3

5 Dragonteam Nymburk MIX 8:43,03 2

6 Draci Znojmo 8:37,27 1
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 VII. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 21.- 23.9.2012

Čas Pořadí

Sport FUN Kojetín 9:53,36 1

W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 9:55,43 2

DB Tragédky Praha 10:02,35 3

North All-Stars Team 10:15,15 4

Wings of the Dragon Kojetín 10:22,00 5

Dragonclub Brno Ladies 10:32,74 6

KVS Velký Holky 10:49,47 7

Čas Pořadí

Dragonteam Nymburk 8:27,42 1

Pražský výběr 8:34,23 2

Moravian Dragons 8:40,14 3

Dragoteam Kojetín 8:52,08 4

Dračia Légia Trenčín 8:54,23 5

Dračí legie Pardubice 8:56,46 6

Novovesští řezníci 8:56,94 7

Dragonclub Brno 9:05,98 8

Brněnští Spinning & Fitness Draci 9:13,95 9

Dragoteam Kojetín Oldies 9:30,05 10

ČPDL & DBGP - dlouhá trať 2km - OPEN & ŽENY

CELKOVÉ VÝSLEDKY

ČP ŽENY

ČP OPEN



 VII. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 21.- 23.9.2012

Čas Pořadí

Draci Znojmo 8:37,27 1

Dragonteam Nymburk MIX 8:43,03 2

Pražský  Výběr MIX 8:51,11 3

Dragoteam Kojetín MIX 8:59,91 4

Dragon Force Přerov 9:04,16 5

A - fitness Team 9:04,22 6

Dragon team Předonín 9:04,62 7

RK Dragons Jablonec 9:05,57 8

HAKA Dragons 9:06,20 9

Průtrž Dračen 9:06,62 10

Moravian Dragons mix 9:06,85 11

ONV Devils 9:06,86 12

Pilsner & Chomutov Dragons 9:06,87 13

Dragoteam PTÁČEK  Kojetín MIX 9:08,62 14

Mondi Štětí, a.s. 9:09,85 15

Brněnští Draci 9:12,74 16

DL Ponorka Pardubice 9:20,68 17

Spinning & Fitness Brno 9:23,58 18

DRAČÍ DECH HRANICE 9:24,62 19

Draci Mnetěš 9:29,55 20

Dragonclub Brno MIX 9:32,19 21

Lochness Team Kleneč 9:40,38 22

Dragonteam Kojetín Oldies MIX A 9:46,07 23

Město Štětí 10:21,65 24

Palm Bitch 10:23,96 25

Lafarge Cement, a.s. 10:23,97 26

MIX

ČPDL & DBGP - dlouhá trať 2km - MIX

CELKOVÉ VÝSLEDKY


